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Врз основа на чл.48 од Законот за извршување (Сл.весник  на РМ бр.72/16 од  
12.04.2016), како и чл.11 од Законот за изменување и дополнување  на ЗИ од 
 (Сл.весник на РМ  бр. 233 од 20.12.2018 година) 

Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка А.Д. Скопје од Скопје со  ЕМБС 4065549,  и  седиште на ул. 11Октомври  бр. 7 Скопје, застапувано од пол. адв. Мимоза Дојчиновска  од Битола , засновано на извршната исправа Оду.бр.562/15 од 30.06.2015 на Нотар Луиза Христова, против должникот, заложен должник  Никола Ниневски од Битола  и живеалиште на ул. „ Ениџе Вардар “ бр. 15-А, и должникот – заложен должник Георгија Ниневска  , адреса  ул. Методија Андонов Ченто бр. 150/2-8, Гази Баба  Скопје ,  за спроведување на извршување во вредност 2.750.069,00 ден., на ден 20.08.2022  година ги: 
				
П О В И К У В А 

		Должникот, заложен должник Ниневски Никола  ул. Ениџе Вардар бр. 15 –А и должникот , заложен должник Георгија Ниневска ул. Методија Андонов Ченто бр. 150/2-8, Гази Баба  Скопје , да се јават  кај извршител Жанета Пријевик на адреса Бул.1ви Мај  бр. 120 , заради врачување на :
Записник за прва продажба И.бр. 1127/21 од 09.08.2022 година и 
Заклучок за втора продажба И.бр. 1127/21 од 17.08.2022 година 
во рок од 1 ден сметано од денот  на објавувањето на овој јавен повик  на страницата на Комора на извршители на РСМ 
Се предупредуваат  странките  Георгија Ниневска и   Никола Ниневски, дека ваквиот начин на доставување се смета за уреден и дека штетните последици кои можат да настанат ке ги сноси самата странка .
Оваа јавна објава се објавува еднократно  на страницата на Комора на извршители на РСМ  . 
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